
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический  
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

П Р И К А З
a /L & U lf  2023 г.

Санкт-Петербург

Об утверждении состава Комиссии 
по противодействию коррупции

В соответствии с Ф едеральным законом от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ «О 
противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения 
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 
законодательства в СПбГЛТУ, а также произошедшими организационно
ш татными изменениями, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новый состав Комиссии по противодействию коррупции в 
составе:

Председатель Комиссии -  проректор по цифровой трансформации и 
комплексной безопасности Говядин И.К.

Заместитель председателя Комиссии -  советник ректора Постников

Секретарь Комиссии -  секретарь руководителя Нехаева М.Ю .
Члены Комиссии:
Главный бухгалтер -  Гичева А.Н.
Начальник отдела аналитики и внутреннего аудита -  Соловьева А.Н. 
Начальник юридического отдела -  Демчук А.С.
Начальник управления по кадрам -  Горш кова И.Ю.
Начальник 1 отдела -  Ж елезинский И.Л.
Начальник отдела антитеррористической защищенности -  Лахно С.В. 
Начальник учебно-методического управления -  Ф оминых М.Б.
2. Считать утратившим силу приказ от 05 мая 2022 года №  202/од.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В.

Ректор И.А. М ельничук


